Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 6/2022 - CBA-DABC/CBA-DE/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

EDITAL 36/2022 - CBA-GAB - PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL DE
PRODUÇÃO DE SABÃO ECOLÓGICO.

RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO / IFMT –
CAMPUS CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT
nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021;

RESOLVE:

I – Divulgar o Resultado Final do Edital nº 36/2022, que trata do Processo Sele vo para Ingresso no Curso de
Formação Inicial de Produção de Sabão Ecológico, no âmbito do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva,
conforme segue:

NOME SITUAÇÃO

Elizete Soares Barbosa Aprovado

Rizia Olimpia da Silva Aprovado

Maria Rita de Arruda Aprovado

Maria Izabel S. Lima Aprovado

Lizete Maria Ferreira de Oliveira Aprovado

Ana Paula Gomes Moreira Serra Aprovado

Josivania A. da Silva Aprovado

Lucimara Pedroso da Silva Aprovado

Maria Jose Santos Araujo Aprovado

Edgar Pinheiro de Queiroz Aprovado

Luciano Ribeiro de Souza Aprovado

Rosana Ferreira de Sousa Oliveira Aprovado

Sebastiana da Silva Soares Aprovado

Aurestina Arruda dos Santos Aprovado

Patricia Regina de Oliveira Aprovado

Maria de Fatima de Oliveira Aprovado

Judite da Guia Oliveira Aprovado

Iolete Sebastiana Prins Pereira Aprovado

Janaina Trindade da Silva Aprovado

Ana Alice Ferreira da Cruz Aprovado

Genília Isabel Godoes da Luz Aprovado

Regiane da Conceição Aprovado

Érika Patrícia Silva de Jesus Aprovado

Ana Paula Silva de Jesus Aprovado

Adriano Felipe Arruda de Jesus Aprovado

Giovana Leite Ramos Aprovado

Rafaela Godoes da Luz Guedes Aprovado

	Documento assinado eletronicamente por: